UNIVERZITET U SARAJEVU 
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

REZULTATI ZAVRŠNOG/POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA FIZIKALNA TERAPIJA II
	SEMESTAR
	VI

	NAČIN STUDIRANJA
	REDOVNI/REDOVNI SAMOFINANSIRAJUĆI

	PREDMET
	FIZIKALNA TERAPIJA II

	DATUM ODRŽAVANJA
	7.7.2025.



	Redni brij
	Broj
indeksa
	Konačna

	1. 
	1777/23-F
	7

	2. 
	1806/23-F
	10

	3. 
	1807/23-F
	7

	4. 
	1800/23-F
	6

	5. 
	1805/23-F
	7

	6. 
	1791/23-F
	7

	7. 
	1783/23-F
	7

	8. 
	1798/23-F
	7

	9. 
	1790/23-F
	7

	10. 
	1808/23-F
	6

	11. 
	1804/23-F
	5

	12. 
	1780/23-F
	9

	13. 
	1796/23-F
	8

	14. 
	1742/22-F
	6

	15. 
	1718/21-F
	6



Uvid u rad student može ostvariti u utorak,  08.7.2025. godine s početkom u 10:00 sati u kancelariji odgovornog nastavnika.
Indekse za upis ocjene dostaviti u kancelariju 205, 08.07.2025. godine u 11:00 sati 
Datum: 07.07.2025. godine
Odgovorni nastavnik: prof. dr. Samir Bojičić
